

平成22年3月期 第1四半期決算短信

平成21年7月29日

上場会社名 株式会社 小糸製作所
コード番号 7276

上場取引所 東証一部
URL <http://www.koito.co.jp/>

代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 大嶽 昌宏

問合せ先責任者 (役職名) 代表取締役副社長 (氏名) 後藤 周一 TEL (03) 3443-7111

四半期報告書提出予定日 平成21年7月30日

配当支払開始予定日 -

(百万円未満切捨て)

1. 平成22年3月期第1四半期の連結業績 (平成21年4月1日～平成21年6月30日)

(1) 連結経営成績 (累計)

(%表示は対前年同四半期増減率)

| | 売上高 | | 営業利益 | | 経常利益 | | 四半期純利益 | |
|--------------|---------|--------|---------|---|-------|---|---------|---|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % |
| 22年3月期 第1四半期 | 78,404 | △ 30.5 | △ 1,220 | - | △ 183 | - | △ 4,365 | - |
| 21年3月期 第1四半期 | 112,835 | - | 6,185 | - | 7,862 | - | 4,242 | - |

| | 1株当たり 四半期純利益 | 潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益 |
|--------------|-----------------|----------------------------|
| | 円 銭 | 円 銭 |
| 22年3月期 第1四半期 | △ 27.17 | - |
| 21年3月期 第1四半期 | 26.40 | - |

(2) 連結財政状態

| | 総資産 | 純資産 | 自己資本比率 | 1株当たり純資産 |
|--------------|---------|---------|--------|----------|
| | 百万円 | 百万円 | % | 円 銭 |
| 22年3月期 第1四半期 | 346,458 | 170,639 | 40.0 | 861.60 |
| 21年3月期 | 351,869 | 174,485 | 40.4 | 884.74 |

(参考) 自己資本 22年3月期第1四半期 138,463 百万円 21年3月期 142,184 百万円

2. 配当の状況

| (基準日) | 1株当たり配当金 | | | | |
|-------------|----------|--------|--------|------|-------|
| | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末 | 年間 |
| | 円 銭 | 円 銭 | 円 銭 | 円 銭 | 円 銭 |
| 21年3月期 | - | 12.00 | - | 8.00 | 20.00 |
| 22年3月期 | - | - | - | - | - |
| 22年3月期 (予想) | - | - | - | - | - |

(注1) 配当予想の当四半期における修正の有無 : 無

(注2) 当社は定款において第2四半期末日及び期末日を配当基準日と定めておりますが、現時点では当該基準日における配当予想額は未定であります。

3. 平成22年3月期の連結業績予想 (平成21年4月1日～平成22年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、第2四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率)

| | 売上高 | | 営業利益 | | 経常利益 | | 当期純利益 | | 1株当たり 当期純利益 |
|-----------------|---------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|----------------|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 円 銭 |
| 第2四半期 連結累計期間 | 167,700 | △ 24.1 | 3,400 | △ 67.1 | 4,500 | △ 62.7 | △ 2,100 | - | △ 13.07 |
| 通 期 | 358,600 | △ 10.4 | 10,500 | 15.0 | 11,800 | 27.2 | 1,000 | △ 75.3 | 6.22 |

(注) 連結業績予想数値の当四半期における修正の有無 : 有

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） : 無
- (2) 簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無
- (3) 四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更
 （四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更に記載されるもの）
- ① 会計基準等の改正に伴う変更 : 無
- ② ①以外の変更 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

- ① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 22年3月期第1四半期 160,789,436株 21年3月期 160,789,436株
- ② 期末自己株式数 22年3月期第1四半期 83,213株 21年3月期 82,208株
- ③ 期中平均株式数（四半期連結累計期間）22年3月期第1四半期 160,706,423株 21年3月期第1四半期 160,711,843株

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

1. 業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。
2. 平成22年3月期の配当予想額は未定であります。配当予想額は、予想額の開示が可能となった時点で速やかに開示する予定です。

（参考）平成22年3月期の個別業績予想（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

（%表示は、通期は対前期、第2四半期累計期間は対前年同四半期増減率）

| | 売上高 | | 営業利益 | | 経常利益 | | 当期純利益 | | 1株当たり 当期純利益 |
|---------------|---------|--------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|----------------|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 円 銭 |
| 第2四半期 累計期間 | 89,800 | △ 27.2 | 1,200 | △ 81.9 | 3,900 | △ 64.3 | 2,300 | △ 64.9 | 14.31 |
| 通 期 | 189,500 | △ 11.6 | 3,800 | △ 40.8 | 8,200 | △ 37.7 | 4,800 | △ 14.3 | 29.87 |

（注）個別業績予想数値の当四半期における修正の有無 : 有

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

定性的情報・財務諸表等

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期連結会計期間における経済情勢は、前期後半以降の世界的な金融危機、経済混乱から、米国の大手自動車メーカーが相次いで経営破綻するなど経済活動が大きく停滞、日本や米国・欧州等の先進国では景気後退となるほか、中国等の新興国における経済成長も鈍化するなど、世界経済は低迷いたしました。

自動車産業におきましても国内外の景気減退の影響を受け、国内は内需が減少するなか、輸出向けが半減、生産台数は前年同期に対し大幅に減少いたしました。海外におきましても、アジア地域を含め各地域で減産傾向が強くなり、特に北米・西欧等で大幅減産となり、総じて世界の自動車生産台数は減少いたしました。

このような状況のもと、当第1四半期連結会計期間における売上高は、主力の自動車照明関連事業が自動車減産の影響に伴い大幅減収となり、前年同期比 30.5%減の784億円となりました。

事業の種類別セグメントの状況は、以下のとおりです。

〔自動車照明関連事業〕

日本・北米・欧州を中心に世界各地で、急激且つ大幅な自動車減産となり、当社グループの受注量も激減し、売上高は前年同期比 31.1%減の664億円となりました。

〔自動車照明以外・電気機器関連事業〕

情報システム機器の売上が堅調に推移するなか、鉄道車両用機器、照明機器等の売上が減少したことから、売上高は前年同期比 7.7%減の58億円となりました。

〔その他事業〕

鉄道車両用シートは順調に推移したものの、航空機用シートの減少により、売上高は前年同期比 39.4%減の61億円となりました。

利益につきましては、グループ各社とともに品質改善活動、設備投資抑制、原価低減諸施策を強力に推進するなど合理化に努めましたものの、国内外における自動車減産など厳しい事業環境により、営業損失は12億円、経常損失は1億円となり、四半期純利益は保有債券の債務不履行による有価証券の売却損等に伴い43億円の損失となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

－ 1. 資産、負債、純資産に関する分析

当第1四半期末の資産につきましては、現金及び預金、有価証券が増加するなか、受取手形及び売掛金の減、設備投資抑制に伴う有形固定資産の減、並びに投資有価証券の減等により、資産残高は前期末に比べ54億円減少の3,464億円となりました。

負債の残高は、支払手形及び買掛金の減少により、前期末に比べ15億円減少の1,758億円となりました。

純資産の残高は、四半期純損失、及び配当金支払いにより利益剰余金が減少した結果、前期末に比べ38億円減少の1,706億円となりました。

－ 2. キャッシュ・フローに関する分析

営業活動によるキャッシュ・フローは、減価償却費58億円、売上債権の減少110億円を主体に139億円となり、法人税等を支払った結果、132億円の資金を確保いたしました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、有価証券及び投資有価証券の売却22億円の収入に対し、設備投資等で41億円を実施した結果、15億円の支出となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、配当金14億円を支払った結果、22億円の支出となりました。

以上により、現金及び現金同等物の期末残高は、前期末に比べ93億円増加の290億円となりました。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

国内外の経済情勢は、世界的な金融危機、株価の大幅下落、為替変動により、世界同時不況の様相を呈しており、当社を取り巻く経営環境は、極めて厳しい状況にあります。

このような状況のなか、当社グループは、受注活動の強化、生産性向上、相互供給・相互補完に加え、生産規模に見合った事業規模への更なるダウンサイジング、及び原価低減諸施策の強力な展開を図り、今後とも業績改善に取り組んで参る所存であります。

平成22年3月期通期の業績予想につきましては、売上高が、新規車種の受注拡大、新製品拡販などを展開するものの、国内外における自動車減産の影響は大きく、2期連続の減収の予想であります。

利益につきましては、昨年後半からの生産性向上、経費削減、設備投資抑制など費用削減活動を国内外で強力に推進、大きな効果を上げていることから、営業利益、経常利益につきましては、前期比増益の見通しであります。

当期における1株当たり株主配当金につきましては、現時点、未定とさせていただきます。前述の通り、業績は若干好転の兆しがあるものの、依然下期の経営環境が極めて不透明なためであります。今後の業績動向を踏まえ、中間配当金を含めました年間配当金につきましては、改めて公表させていただく予定です。

今後とも株主皆様のご期待にお応えすべく、更なる収益向上に努めて参りたく存じます。

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

該当事項はありません。

尚、重要な子会社には該当いたしません。持分法適用会社であった道路計装㈱は当第1四半期連結会計期間において清算したため、持分法の適用範囲から除外しております。

(2) 簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

該当事項はありません。

(3) 四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

該当事項はありません。

5 【四半期連結財務諸表】
 (1) 【四半期連結貸借対照表】

(単位：百万円)

| | 当第1四半期連結会計期間末 (平成21年6月30日) | 前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成21年3月31日) |
|---------------|-------------------------------|--|
| 資産の部 | | |
| 流動資産 | | |
| 現金及び預金 | 24,577 | 18,168 |
| 受取手形及び売掛金 | 58,534 | 70,209 |
| 有価証券 | 10,646 | 6,758 |
| 製品 | 17,892 | 15,518 |
| 仕掛品 | 7,398 | 6,589 |
| 原材料及び貯蔵品 | 13,998 | 15,345 |
| 繰延税金資産 | 4,020 | 4,138 |
| その他 | 8,241 | 8,324 |
| 貸倒引当金 | △1,077 | △1,089 |
| 流動資産合計 | 144,233 | 143,962 |
| 固定資産 | | |
| 有形固定資産 | | |
| 建物及び構築物（純額） | 34,801 | 35,219 |
| 機械装置及び運搬具（純額） | 35,300 | 36,537 |
| 工具、器具及び備品（純額） | 10,995 | 11,485 |
| 土地 | 12,959 | 12,928 |
| 建設仮勘定 | 2,864 | 2,286 |
| 有形固定資産合計 | 96,921 | 98,458 |
| 無形固定資産 | 1,507 | 1,498 |
| 投資その他の資産 | | |
| 投資有価証券 | 87,419 | 90,456 |
| 長期貸付金 | 540 | 595 |
| 繰延税金資産 | 13,610 | 14,578 |
| その他 | 2,459 | 2,553 |
| 貸倒引当金 | △234 | △234 |
| 投資その他の資産合計 | 103,795 | 107,949 |
| 固定資産合計 | 202,224 | 207,906 |
| 資産合計 | 346,458 | 351,869 |

(単位：百万円)

| | 当第1四半期連結会計期間末 (平成21年6月30日) | 前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成21年3月31日) |
|--------------|-------------------------------|--|
| 負債の部 | | |
| 流動負債 | | |
| 支払手形及び買掛金 | 52,779 | 57,641 |
| 短期借入金 | 42,727 | 43,737 |
| 未払費用 | 19,497 | 16,205 |
| 未払法人税等 | 85 | 841 |
| 賞与引当金 | 5,005 | 4,836 |
| 役員賞与引当金 | 82 | 329 |
| 製品保証引当金 | 1,400 | 1,400 |
| その他 | 6,983 | 5,880 |
| 流動負債合計 | 128,560 | 130,871 |
| 固定負債 | | |
| 長期借入金 | 18,035 | 17,198 |
| 退職給付引当金 | 27,082 | 26,740 |
| 役員退職慰労引当金 | 1,319 | 1,768 |
| その他 | 821 | 805 |
| 固定負債合計 | 47,258 | 46,512 |
| 負債合計 | 175,819 | 177,384 |
| 純資産の部 | | |
| 株主資本 | | |
| 資本金 | 14,270 | 14,270 |
| 資本剰余金 | 17,107 | 17,107 |
| 利益剰余金 | 103,637 | 109,289 |
| 自己株式 | △66 | △66 |
| 株主資本合計 | 134,949 | 140,601 |
| 評価・換算差額等 | | |
| その他有価証券評価差額金 | 5,832 | 3,246 |
| 為替換算調整勘定 | △2,318 | △1,664 |
| 評価・換算差額等合計 | 3,513 | 1,582 |
| 少数株主持分 | 32,175 | 32,301 |
| 純資産合計 | 170,639 | 174,485 |
| 負債純資産合計 | 346,458 | 351,869 |

(2) 【四半期連結損益計算書】
【第1四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

| | 前第1四半期連結累計期間 (自 平成20年4月1日 至 平成20年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間 (自 平成21年4月1日 至 平成21年6月30日) |
|--------------|---|---|
| 売上高 | 112,835 | 78,404 |
| 売上原価 | 96,941 | 71,003 |
| 売上総利益 | 15,893 | 7,400 |
| 販売費及び一般管理費 | 9,708 | 8,621 |
| 営業利益 | 6,185 | △1,220 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息及び配当金 | 978 | 539 |
| 持分法による投資利益 | 5 | 3 |
| その他 | 1,070 | 820 |
| 営業外収益合計 | 2,054 | 1,363 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 329 | 227 |
| その他 | 48 | 98 |
| 営業外費用合計 | 377 | 325 |
| 経常利益 | 7,862 | △183 |
| 特別利益 | | |
| 投資有価証券売却益 | 98 | — |
| その他 | 0 | 0 |
| 特別利益合計 | 98 | 0 |
| 特別損失 | | |
| 固定資産除売却損 | 134 | 15 |
| 有価証券売却損 | — | 4,369 |
| その他 | 18 | 25 |
| 特別損失合計 | 152 | 4,410 |
| 税金等調整前四半期純利益 | 7,808 | △4,594 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 2,829 | 337 |
| 法人税等調整額 | 200 | △655 |
| 法人税等合計 | 3,029 | △317 |
| 少数株主利益 | 536 | 88 |
| 四半期純利益 | 4,242 | △4,365 |

(3) 【四半期連結キャッシュ・フロー計算書】

(単位：百万円)

| | 前第1四半期連結累計期間 (自 平成20年4月1日 至 平成20年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間 (自 平成21年4月1日 至 平成21年6月30日) |
|------------------------|---|---|
| 営業活動によるキャッシュ・フロー | | |
| 税金等調整前四半期純利益 | 7,808 | △4,594 |
| 減価償却費 | 5,999 | 5,888 |
| 持分法による投資損益 (△は益) | △5 | △3 |
| 貸倒引当金の増減額 (△は減少) | 31 | 2 |
| 退職給付引当金の増減額 (△は減少) | 182 | △122 |
| 賞与引当金の増減額 (△は減少) | 675 | 251 |
| 受取利息及び受取配当金 | △978 | △539 |
| 支払利息 | 329 | 227 |
| 有価証券及び投資有価証券売却損益 (△は益) | — | 4,369 |
| 有価証券及び投資有価証券評価損益 (△は益) | △3 | △5 |
| 有形固定資産売却損益 (△は益) | 152 | 15 |
| 売上債権の増減額 (△は増加) | 12,869 | 11,047 |
| たな卸資産の増減額 (△は増加) | △3,438 | △1,781 |
| その他の流動資産の増減額 (△は増加) | 766 | 103 |
| 仕入債務の増減額 (△は減少) | △3,496 | △4,847 |
| 未払費用の増減額 (△は減少) | 3,527 | 3,313 |
| 役員賞与の支給額 | △397 | △329 |
| その他 | △140 | 982 |
| 小計 | 23,881 | 13,977 |
| 利息及び配当金の受取額 | 978 | 539 |
| 利息の支払額 | △329 | △227 |
| 法人税等の支払額 | △5,098 | △1,087 |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー | 19,432 | 13,202 |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー | | |
| 定期預金の預入による支出 | △197 | △45 |
| 定期預金の払戻による収入 | 98 | 91 |
| 有価証券及び投資有価証券の取得による支出 | △6,390 | △1,399 |
| 有価証券及び投資有価証券の売却による収入 | 4,198 | 3,642 |
| 有形固定資産の取得による支出 | △7,140 | △4,144 |
| 有形固定資産の売却による収入 | △15 | 67 |
| 貸付けによる支出 | △214 | △75 |
| 貸付金の回収による収入 | 120 | 130 |
| その他 | 28 | 174 |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー | △9,512 | △1,559 |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー | | |
| 短期借入金の純増減額 (△は減少) | △4,803 | △1,512 |
| 長期借入れによる収入 | 5,185 | 1,133 |
| 長期借入金の返済による支出 | △833 | △396 |
| 自己株式の取得による支出 | △1 | 0 |
| 配当金の支払額 | △1,713 | △1,150 |
| 少数株主への配当金の支払額 | △326 | △295 |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー | △2,491 | △2,220 |
| 現金及び現金同等物に係る換算差額 | 368 | △30 |
| 現金及び現金同等物の増減額 (△は減少) | 7,797 | 9,393 |
| 現金及び現金同等物の期首残高 | 16,709 | 19,672 |
| 現金及び現金同等物の四半期末残高 | 24,506 | 29,065 |

(4) 継続企業の前提に関する注記
該当事項はありません。

(5) セグメント情報

[事業の種類別セグメント情報]

前第1四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年6月30日)

| | 自動車照明 関連事業 (百万円) | 自動車照明 以外・電気 機器関連事 業 (百万円) | その他事業 (百万円) | 計 (百万円) | 消去又は全 社 (百万円) | 連結 (百万円) |
|--------------------------|------------------------|---------------------------------------|----------------|------------|---------------------|-------------|
| 売上高 | | | | | | |
| (1)外部顧客に対する売上高 | 96,412 | 6,353 | 10,069 | 112,835 | — | 112,835 |
| (2)セグメント間の内部売上高 又は振替高 | 30,549 | 299 | 3,464 | 34,314 | (34,314) | — |
| 計 | 126,962 | 6,653 | 13,534 | 147,150 | (34,314) | 112,835 |
| 営業費用 | 120,045 | 7,209 | 12,760 | 140,015 | (33,365) | 106,650 |
| 営業利益又は営業損失 | 6,917 | △556 | 774 | 7,135 | (949) | 6,185 |

当第1四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年6月30日)

| | 自動車照明 関連事業 (百万円) | 自動車照明 以外・電気 機器関連事 業 (百万円) | その他事業 (百万円) | 計 (百万円) | 消去又は全 社 (百万円) | 連結 (百万円) |
|--------------------------|------------------------|---------------------------------------|----------------|------------|---------------------|-------------|
| 売上高 | | | | | | |
| (1)外部顧客に対する売上高 | 66,437 | 5,865 | 6,101 | 78,404 | — | 78,404 |
| (2)セグメント間の内部売上高 又は振替高 | 19,309 | 251 | 2,619 | 22,181 | (22,181) | — |
| 計 | 85,747 | 6,117 | 8,721 | 100,586 | (22,181) | 78,404 |
| 営業費用 | 85,467 | 6,323 | 9,375 | 101,167 | (21,542) | 79,625 |
| 営業利益又は営業損失 | 279 | △206 | △654 | △581 | (639) | △1,220 |

[所在地別セグメント情報]

前第1四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年6月30日)

| | 日本 (百万円) | 北米 (百万円) | アジア (百万円) | 欧州 (百万円) | 合計 (百万円) | 消去又は 全社 (百万円) | 連結 (百万円) |
|--------------------------|-------------|-------------|--------------|-------------|-------------|---------------------|-------------|
| 売上高 | | | | | | | |
| (1)外部顧客に対する売上高 | 70,240 | 14,050 | 23,229 | 5,315 | 112,835 | — | 112,835 |
| (2)セグメント間の内部売上高 又は振替高 | 26,508 | 18 | 2,588 | 5,199 | 34,314 | (34,314) | — |
| 計 | 96,749 | 14,068 | 25,818 | 10,514 | 147,150 | (34,314) | 112,835 |
| 営業費用 | 91,731 | 13,668 | 23,617 | 10,998 | 140,015 | (33,365) | 106,650 |
| 営業利益又は営業損失 | 5,017 | 400 | 2,200 | △483 | 7,135 | (949) | 6,185 |

当第1四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年6月30日)

| | 日本 (百万円) | 北米 (百万円) | アジア (百万円) | 欧州 (百万円) | 合計 (百万円) | 消去又は 全社 (百万円) | 連結 (百万円) |
|--------------------------|-------------|-------------|--------------|-------------|-------------|---------------------|-------------|
| 売上高 | | | | | | | |
| (1)外部顧客に対する売上高 | 48,087 | 8,346 | 18,734 | 3,235 | 78,404 | — | 78,404 |
| (2)セグメント間の内部売上高 又は振替高 | 17,807 | 13 | 1,350 | 3,009 | 22,181 | (22,181) | — |
| 計 | 65,895 | 8,359 | 20,085 | 6,245 | 100,586 | (22,181) | 78,404 |
| 営業費用 | 67,113 | 8,329 | 18,718 | 7,006 | 101,167 | (21,542) | 79,625 |
| 営業利益又は営業損失 | △1,218 | 30 | 1,367 | △760 | △581 | (639) | △1,220 |

[海外売上高]

前第1四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年6月30日)

| | 北米 | アジア | 欧州 | 計 |
|---------------------------|--------|--------|-------|---------|
| I 海外売上高 (百万円) | 15,979 | 23,088 | 5,885 | 44,952 |
| II 連結売上高 (百万円) | — | — | — | 112,835 |
| III 連結売上高に占める海外売上高の割合 (%) | 14.1 | 20.5 | 5.2 | 39.8 |

当第1四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年6月30日)

| | 北米 | アジア | 欧州 | 計 |
|---------------------------|-------|--------|-------|--------|
| I 海外売上高 (百万円) | 8,991 | 18,698 | 3,334 | 31,023 |
| II 連結売上高 (百万円) | — | — | — | 78,404 |
| III 連結売上高に占める海外売上高の割合 (%) | 11.5 | 23.8 | 4.3 | 39.6 |

(6) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記
該当事項はありません。